
 
14 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

                                                          

 

                                                          РІШЕННЯ   

31.05.2016р.  

с. Щасливцеве                                №  231 

 

Про внесення змін до рішення 

77 сесії 6 скликання № 1243  

 

 

На підставі заяви директора  КП «Комунсервіс» Саютіна В.І., наданих 

документів, керуючись ст. 12,19,123,125,126 Земельного кодексу України та 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» сесія 

сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни до рішення 77 сесії № 1243 від 06.07.2015р в площу земельної 

ділянки слова «під розміщення артезіанської свердловини №12 № 7-748 та 

зони санітарної охорони орієнтовною площею 0,09 га замінити словами 

«орієнтовною площею 0.0707га. (  R – 15 м ) 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

регулювання земельних відносин. 

 

 

 

Сільський голова                                                                В.О. Плохушко  

 

 
 

 

 


